[image: ]	                                                                                                  [image: ]

Projeto de Lei Nº 24/2024

                                  PROJETO DE LEI N°

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO QUE ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO APROVA:

Art. 1º Fica denominada de “RUA  RAFAEL ANDREUS ROSA DE PAULA”, a atual “Rua sem denominação no bairro do Irema, conforme croqui anexo que fica fazendo parte integrante do presente.
Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paulinho Bola
Vereador

JUSTIFICATIVA

Eu Geraldo Pedro de Paula e Elisete Aparecida Rosa de Paula através deste viemos a salientar o seguinte como segue abaixo descrito.
O Rafael Andreus Rosa de Paula estudou até o ensino médio aqui em Alumínio-SP.
Trabalhou na Empresa Ice Pack Industria e Comércio Ltda como Operador de Maquinas.
É solteiro e tem um Filho Raul Andreus Almeida Rosa de Paula.
Era um ser humano muito aplicado e dedicado no que sempre era o certo na vida.
Viveu todo seu tempo de vida nessa cidade e residia conosco á Rua Ida Taraborelli, Nº 390, no Jardim Alvorada em Alumínio-SP.
E Infelizmente nos deixou através da chamada de DEUS para uma nova Vida Espiritual o qual rezamos para que seja bem recebido por todos aqueles
que lá ja estão, mas deixou uma grande Lacuna em nossa Família que acreditamos jamais ser preenchida, mas Deus nosso ser Superior sabe de tudo o que
se faz em nossas vidas e esperamos conseguir a sobrevivência sem mais perdas.
Deus Abençoe a todos.
Geraldo e Elisete.

                                                              Paulinho Bola
                                                                 Vereador

Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/0001-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg
m T nll

CAMARA MUNICIPAL DE

ALUMINIO